
-13- 

 

令和3年度  役 員 候 補 者 

 

      会     長   中 島 弘 幸       留  

      

 副  会  長   バ ル ボ 真 理     留 

           松 下 知 世       新 

      

      書     記   伊 藤 め ぐ み     留 

                大 谷 め ぐ み     新 

                宮 﨑 将 史     （ 教 職 員 ） 

 

       会     計   野 宮 直 樹       留 

                関 谷 薫          新 

                小 島 靖 子        （ 教 職 員 ）   

 

            会 計 監 査   永 橋 園 美       新                    

                山 田 光 子       新 

                  岡 本 雄 樹      （ 教 職 員 ） 

 

令和3年度  運 営 方 針 

 

 

＜活動テーマ＞ 

「学校への協力、子どもへのありがとう」 

 子育てをする中での楽しさや、大変さを感じる毎日ですが、子どもが生まれてきてくれたことで、「親」 

としての人生が始まった喜びがありました。そして、先生方が子ども達と向き合って多くの時間を一緒に 

過ごしてくださっていることを忘れず、親として保護者として、たくさんの「ありがとう」とともに、感 

謝の心で活動していきましょう。 

 

 

☆今年度の主な活動として 

・ＰＴＡ主催による講演会の開催     ・校内清掃への積極的な参加 

・運動会係の実施            ・バレーボール大会への参加 

・各委員会活動の充実          ・その他学校行事への参加 

・安全パトロールの強化       ・子供の見守り活動の強化 

・地域との連携、地域力の活用 

 

 

以上の活動を中心に運営してまいります。本年度も活動テーマに沿い、会員全員が委員又は係活動に参加して 

いただきたいと考えております。 

会員の皆様のご理解に感謝するとともに、さらなるご協力を改めてお願い申し上げます。 

 

・ＰＴＡ主催による講演会の開催      ・校内清掃への積極的な参加 

・運動会係の実施             ・バレーボール大会への参加 

・各委員会活動の充実           ・その他学校行事への参加 

・安全パトロールの強化          ・子どもの見守り活動の強化 

・地域との連携、地域力の活用 

 


